
 
 
 
 
 
 
 

 

Srdečně zveme všechny zájemce o zdravé klima 
 Sokolovna Luže 14.00 až 17.00 hodin 

    
 Úspory energie z pohledu Pardubického kraje 
 Zkušenosti z měst a obcí při realizaci energetických úspor 
 V čem pomůže energetické poradenství  a co jsou komplexní 

energetická řešení 
 Zkušenosti s tepelnými čerpadly 
 „Chytrý obchod“ v malé obci      
 

Areál Hamzovy léčebny  9.00 až 11.00 hodin a 14.00 až 17.00 hodin 
Něco o zdraví a vůních 
   
Program ve Venkovní učebně Meráno v areál Hamzovy léčebny 

 Chutě a vůně šesti světadílů 
 Já a klima po Sluneční stezce 
 Vyhodnocení výtvarné soutěže Jak vidím klima 
 Měření krevního tlaku a glykémie zdarma 

 
Občerstvení pro příchozí zajištěno!!! 

Místní akční skupina 
Skutečsko, Košumbersko a Chrastecko 

 
pořádá 

 

Místní dny pro klima a energii 
26. dubna 2023 


